
 
1 

ZARZĄDZENIE NR  298/2013 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  18 czerwca  2013  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013  rok 

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.257 pkt. 3 i 4, art. 258 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 roku 

Nr 28 poz.146 Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020; Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726;  

z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 poz.1707; z 2012 roku 

poz.1456, 1530, 1548) oraz § 19 uchwały Nr XXV/155/2013 Rady Gminy w Łęczycy z dnia  

22 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2013 rok: 

1.Zwieksza się plan dochodów budżetowych o kwotę 100,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

  Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                     100,00 

  Rozdz.85216 Zasiłki stałe                                                                                                        100,00 

  § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

             z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  

             mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości           100,00 

   o planowane należności z tytułu nienależnie pobranych zasiłków stałych w latach ubiegłych, które 

   wpłyną na rachunek bankowy budżetu Gminy zgodnie z decyzjami GOPS i zostaną przekazane  do 

   budżetu państwa. 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  6.475,00 zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                      2.000,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                              2.000,00 

   bieżące                                                                                                                                  2.000,00 

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.000,00 zł 

   o planowane wydatki na ekwiwalent dla strażaków ochotników za udział w akcjach gaśniczych – 

   2.000,00 zł (plan po zmianach 18.000,00 zł). 

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                 3.800,00 

   Rozdz.85204 Rodziny zastępcze                                                                                          3.800,00 

   bieżące                                                                                                                                  3.800,00 

   w tym wydatki statutowe jednostek budżetowych  - 3.800,00 zł 

   o planowane wydatki na zadania z zakresu opieki i wychowania dzieci umieszczonych 

   w pieczy zastępczej. 

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                          675,00 

   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                               675,00 

   bieżące                                                                                                                                    675,00 

   w tym wydatki statutowe jednostek budżetowych                                                                 675,00 

   o planowane wydatki na zakup materiałów na zadanie własne Gminy z zakresu kultury tj. imprezę 

   plenerową pn. ”Świętojańskie granie w Lubieniu” - 675,00 zł 

 

  3.Zwiększa się plan wydatków o kwotę  6.575,00  zł w następującej  klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                   2.000,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                           2.000,00 

   bieżące                                                                                                                               2.000,00 

   w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych  - 2.000,00 zł 

   z  przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na zadanie pn. „Inne usługi” do kwoty 4.000,00 zł. 

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                               3.900,00 

   Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego       3.800,00 



 
2 

   bieżące własne                                                                                                                   3.800,00 

   w tym: świadczenia rodzinne – 1.280,00 zł 

             świadczenia z funduszu alimentacyjnego – 2.520,00 zł 

   w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych – 3.800,00 zł 

   z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na obsługę świadczeń rodzinnych i świadczeń  

   z funduszu alimentacyjnego finansowanych środkami własnymi Gminy, w tym wydatki na zakup   

   usług pozostałych oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

   Rozdz.85216 Zasiłki stałe                                                                                                    100,00 

      bieżące własne                                                                                                                    100,00 

   w tym: planowany  zwrot dotacji oraz płatności – 100,00 zł; 

   planowany zwrot należności z tytułu nienależnie pobranych zasiłków stałych w latach ubiegłych, 

   które wpłyną na rachunek bankowy budżetu Gminy zgodnie z decyzjami GOPS i zostaną przekazane 

   do budżetu państwa. 

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                        675,00 

   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                             675,00 

   bieżące                                                                                                                                  675,00 

   w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                               675,00 

   z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe na umowę o dzieło – występ na imprezie 

   plenerowej pn. ”Świętojańskie granie w Lubieniu” - 675,00 zł 

 

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2013 rok 

dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                 


